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SZP.26.2.128.2024.MT
Do wszystkich Wykonawców


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: 

Dostawa płynu ACD (A)

 
                                  
      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:


 Pyt.1 
Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zał. Nr 3 do SWZ, pkt. 7 
[bookmark: _Hlk185319461]Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynów, posiadających etykietę na opakowaniu jednostkowym, zawierającą kody kreskowe, datę produkcji, datę ważności, pojemność, numer LOT i numer referencyjny produktu? Nazwa, skład chemiczny, data ważności, numer serii i przeznaczenie podane są na wydruku umieszczonym bezpośrednio na pojemniku z płynem, natomiast warunki przechowywania na kartonie zbiorczym zawierającym 20 szt. produktu oraz na instrukcji obsługi każdorazowo dołączonej do opakowania zbiorczego. 
Nadmieniamy, iż płyny z takimi oznaczeniami dostarczane są obecnie do wielu Centrów Krwiodawstwa w Polsce, również do Zamawiającego. 






Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk185319944][bookmark: _Hlk185320156]Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płynów, posiadających etykietę na opakowaniu jednostkowym, zawierającą kody kreskowe, datę produkcji, datę ważności, pojemność, numer LOT i numer referencyjny produktu. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

Pyt.2 
Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zał. Nr 3 do SWZ, pkt. 11 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynów z 12-sto miesięcznym terminem przydatności od momentu dostawy do Zamawiającego? Płyny oferowane przez naszą firmę mają 24 miesiące ważności od momentu produkcji, dlatego nie ma możliwości zaoferowania w dostawie tak długiego terminu przydatności. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie płynów z 12-sto miesięcznym terminem przydatności od momentu dostawy do Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.



Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. W załączeniu zmieniony załącznik nr 3 do SWZ.
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